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Thomas Cooks passasjerer betjenes av  
SAS Ground Services i Manchester 
Thomas Cook har underskrevet en avtale med Ringways Handling Services i samarbeid 
med SAS Ground Services UK Ltd om bakketjenester på flyplassen i Manchester.  
 
Avtalen innebærer en ny kontrakt om passasjertjenester på Manchester flyplass, som 
trådte i kraft 1. april 2005. Thomas Cook opererer cirka 110 flygninger i uken til ulike 
feriedestinasjoner. 
  
SAS Ground Services vant kontrakten i konkurranse med store tilbydere på 
Manchester flyplass. 
 
– Vi er stolte av å kunne si at vi ble valgt fordi vi tilbyr kvalitetsservice til 
konkurransedyktige priser, sier Christer Svensson, administrerende direktør. SAS 
Ground Services UK Ltd ble et selvstendig selskap i oktober 2004, og vår ambisjon er 
å ekspandere i det britiske markedet. Vi er svært godt fornøyd med å ha tiltrukket oss 
et så stort charterselskap som Thomas Cook. 
 
Mer informasjon kan fås hos: Christer Svensson, Managing Director 
SAS Ground Services UK Ltd, tlf.: +44 20 8750 7681, e-postadresse: 
christer.svensson@sas.dk 
 
 
 
 
 
SAS Ground Services (SGS) er en fullserviceleverandør av bakketjenester for flyselskaper og 
flyplassrelaterte tjenester, og er et heleid datterselskap i SAS-konsernet. SGS er Skandinavias største -
selskap innenfor bakketjenester og er representert på  til sammen 150 flyplasser i 37 land. SGS har en 
årlig omsetning på 6 200 millioner SEK og sysselsetter cirka 8 500 medarbeidere. 
Du finner mer informasjon på www.sasground.com. 
 
Thomas Cook Airlines er Storbritannias nest største charterselskap. Det har en flyflåte på fem 
Airbus A320, to Airbus A330, 15 Boeing 757 og to Boeing 757-300. Hovedkontoret ligger i 
Manchester, med flyplassbaser i Manchester, Gatwick, Glasgow, Newcastle, Birmingham, East 
Midlands og Stansted. I sommermånedene opererer flyselskapet fra ytterligere åtte flyplasser i 
Storbritannia. Hvert år flyr selskapet 2,7 millioner passasjerer til 52 feriedestinasjoner. 
Du finner mer informasjon på www.thomascook.com.  
 

 


